
 

 

 

 

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Κιλκίς 02-09-2021          

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ.Πρωτ: 2320 

  ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ              

    ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                           

         Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ    

                 ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                 

Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1                   

Τ.Κ.   : 611 00   Κιλκίς                                                    

Πληροφορίες : Ντίνου Στεφανία                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τηλέφωνο : 23410 - 25510                                

 

                                                                                                                       

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 1/Θ σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Κιλκίς για το 

σχολικό έτος 2020-2021»  
                                                                

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη 

 

1. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 12 και της παρ.6 του άρθρου 13 του Ν. 1566/1985 

2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης»  

3. Τη με αριθμό 27/02-09-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κιλκίς 

             

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) τοποθετούμε από 01-09-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε θέσεις Προϊσταμένων λειτουργικά 

1/Θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς στα οποία υπηρετούν για το σχολικό έτος 2021-

2022, ως εξής: 
 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Ε-mail mail@dipe.kil.sch.gr 

 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1/Θ  ΕΙΔΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 1/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3 1/Θ  ΑΣΠΡΟΥ ΒΟΥΖΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 

4 1/Θ  ΓΟΡΓΟΠΗΣ ΠΑΣΥΝΤΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

5 1/Θ  ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

6 1/Θ ΜΑΝΔΡΩΝ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7 1/Θ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

8 1/Θ  Μ.ΒΡΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

9 1/Θ ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ ΜΠΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10 1/Θ  ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

11 1/Θ Ν.ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

12 1/Θ Π.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ46ΜΤΛΗ-ΩΒΜ



 

 

 

 

 

 

 

 

Β) τοποθετούμε από 01-09-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε θέσεις Προϊσταμένων λειτουργικά 

1/Θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς στα οποία υπηρετούν για το διδακτικό έτος 2021-

2022, ως εξής: 
 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 1/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 1/Θ ΠΕΔΙΝΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

             

 

 

 

 

                                                                                               Ο Διευθυντής 

                                   Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

 

 

 

                                                   Σωτήρης Μαρκάδας 

13 1/Θ  ΠΕΔΙΝΟΥ ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

14 1/Θ  Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ ΑΓΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

15 1/Θ  ΧΩΡΥΓΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 1/Θ ΓΡΙΒΑΣ ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 1
ο
 ΝΗΠ.ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2 1/Θ  ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΣΑΪΑ 4
ο
 ΝΗΠ.ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3 1/Θ  ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠ.ΓΡΙΒΑΣ 

4 1/Θ ΤΟΥΜΠΑΣ ΚΑΛΑΘΕΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥ 1
ο
 ΝΗΠ.ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ46ΜΤΛΗ-ΩΒΜ


		2021-09-15T09:42:36+0300
	Athens




